

Subayların terfileri

Kanunun bazı maddelerini değiştiren bir proje hazırlandı

Ordu subaylar heyetine mahsus 863 sayılı kanuna ek olarak hazırlanan proje, Millî Müdafaa Encümeninden geçmiş ve Kamutay ruznamesine alınmıştır. Hükümet, mucip sebepler lâyihasında bu lâyiha'nın niçin hazırlandığını şöyle anlatmaktadır:

Harp okulunu bitiren subaylar, meslek tahsillerini ikmal için muhtelif sınıf okullarına gönderilmekte ve buraya devam eden bir tedris ve tilm devresine tâbi tutulmaktadır. Bu okullarda tedrisata devam mecburiyetinde bulunan bazı öğrencilerin fena niyetlerle tahsil müddetlerini uzatmaları bu yolda yapılan tetkik ve takip neticesi tahakkuk etmektedir.

Sınıf okulunu umumiyetle İstanbulda müesses bulunduğu için mümkün müddetini artırma keyfiyeti, idrak ve vazife hissi tamamiyle üksememiş bulunanlardan bazıları için göz dikilen bir hede olarak görülmektedir. Sınıf okullarından gerek ilmi, ahlaki ve gerekse hislerine mağlup olmaları yüzünden sivil hayatlarına (zührevî hastalıkla rahatsız olarak) tahsile devam edemeyecek derecede arızalı vaziyet irâe eden subayların bu vaziyetleri dolayısıyla madde ler ve kanunun müeyyidesine uğranan bir zararını mevcut olmalarıyla beraber ertesi sene tekrar aynı okula devam keyfiyeti de bu günkü mevzuatın arızalı ve suiniyet ve hareket sahibi bu gibilerin gene nizamlarla zorunan bir hakkıdır.

İkinci defa okula sevk edilen maruz vasıftaki subayların kıtadan ve okuldan muvafık sicil almaları müteakip emsallarıyla birlikte normal hakkı terfiden istifadelerine mâni kanunî bir ahkâm dahi mevcut olmadığı için yapılan fedakârlıklar madde ten şahıslarını müteessir etmekte ve hakkı terfiden istifade etmemektedirler. Halbuki:

Bu tatbik vazifesini seven, çalışkan ve halûk öğrenci subayların dürüst mesaisine karşı tam manasiyle muarız ve makûle bir mana ifade etmekte sui-emel ve hareket ile melûf bir subay ile vazifeginas, ilmi ve ahlaki vasıfları düzgün bir subayı müsaevi bir derece ve halkta göstermektedir.

Bu tarzda tahsili, arzu ve hevesine bağlı tutulanların vazifeyi candan sarılan emsalinden terfi bakımından ordunun disiplinini, bu yolu tutan gençlerin itibaha getirilmesi ve meslekin şerefi namına musip ve müessir tedbirler almak zaruretini meydana koymaktadır.

Bu günkü mevzuatın maruz mülahazaları derpiş etmeyen ve ziyeti karşısında ordunun daima yüksek tutulması matlub disiplin müteessir etmemek ve âtidede bu büyük vaziyetlerin ihdasına yol açmamak, vazife ve disiplinle ilgili subayların bu yükümlükleri meşhurlara olan irtibatları ile görevletmemek için öğrencilerin sınıf okullarında mukannen tahsil müddetlerini çoğaltmak

maksadile tveesül ettikleri yol ve sebepler kanunî müeyyidelerle önlemel lâzım gelmektedir.

Binaenaleyh: Kenî kusurları dahilinde vuku bulan sivil sebeplerden, ilmi ve hakiki durumlardan ötürü normal tahsil müddetini uzatmak maksadı altında hareket eden zayıf karakterli, âtisini, şahsî ve millî menfaatini gayrı müdrik öğrencilerin üst teğmenliğe yapılacak terfileri hakkında tebdil edilmek ve 863 sayılı ordu subaylar heyetine mahsus terfi kanununa eklenmek üzere metni bağlı olarak sunulan kanun lâyihası tanzim ve takdim kılınmıştır.

Projenin esasları

Bir madde olan ek projenin esasları şudur:

1 - Muhtelif sınıf okullarında kanunî ve nizamî mazeretler haric olmak üzere devamsızlıktan veya uygunsuz hallerinden ötürü disiplin cezalarıyla mahkûm olarak okullar nizamına mesi muvafık tahsile devamla rı caiz görülmiyen ve imtihanında muvaffak olamamasından ötürü devrede tahsil hakları sakit olup eoraki devreye iştirak ettirmek üzere kitaya verilen subayların üstteğmenliğe terfileri kıtasicilleri müsait olsa da tahsillerini normal olarak bitiren emsallerinden bir sene sonraya bırakılır.

B. Potemkin

varşovaya gitti. B. Bek ile görüşmelerde bulunacak

Ankara, 9 A.A. (Radyodan) - Bükreşte bulunmakta olan Sovyet Birliği Hariciye komiser muavini B. Potemkin Romanya Hariciye nazırı Gafenko ile dün uzun bir müâkatta bulunmuştur.

B. Potemkin bu gece Varşova'ya beklenmektedir.

Sovyet maslahatgüzarı, Hariciye nazırı Bek tarafından kabul edilmiştir. Mumalleh Potemkin ile Bek arasında görüşülecek meselelerin esasını tesbit etmiştir.

B. Çemberlayn'nin Avam Kamarasındaki beyanati

Başvekil:

Sovyet müzakereleri etrafında aleni beyanatta bulunmanın doğru olmadığını söyledi

Ankara, 9 a.a. [Radyodan] Londradan bildiriliyor:

İngiltere Başvekili Çemberlayn Avam Kamarasında müteaddit suallere cevap vermiş ve:

İngiltere hükümeti Moskova'daki büyük elçisi vasıtasıyla hükümetin yeni noktâi nazarını Sovyetler Birliğine bildirmiştir. Bu müzakerat hakkında aleni cevap vermenin doğru olmayacağını mebuslar takdir ederler demıştır.

Fransa Hariciye Nazırı

Lord Halifaks ile görüşecek

Ankara 9 A.A. (Radyodan) - Paris'ten bildiriliyor:

Hariciye nazırı Bonne Milletler Cemiyeti konseyi toplantısı için Cenevreye gitmeden evvel bir müddet Pariste kalacak olan Lord Halifaks ile Cumartesi günü bir müâkât yapacaktır.

Şimal memleketleri Hariciye Nazırları

Stokholmda toplanacaklar

Ankara 9 A.A. (Radyodan) - Şimal memleketleri Hariciye nazırları Stokholm'da toplanacaklardır.

Finlandiya Hariciye nazırı dñ Stokholm'a gelmiştir. Norveç, İsveç Hariciye nazırlarında bu sabah gelmelerine intizar edilmektedir.

İtalya Yüksek askerî şurası

Venedikte toplanıyorlar

Ankara 9 A.A. (Radyodan) - Romadan bildiriliyor.

İtalya yüksek askerî şurası Venedik sarayında toplanmıştır. Toplantıda Veliahd, Genel kurmay başkanı, Genel kurmay erkânı, kolordu kumandanları yüksek generaller hazır bulunmuşlardır. Görüşmeler esnasında: 1 - Efradın en çabuk bir şekilde hazırlanması. 2 - Hudutlarda alınacak tertibat müzakere edilmiştir.

Litvanya askerî heyeti

Varşovaya geldi ve resmî merasimle karşılandı

Ankara 9 a.a. "Radyodan" Litvanya orduları baş kumandanı refakatlerinde ikinci daire müdürü ve bir çok askerî erkân bulunduğu halde Varşovaya gitmiştir.

İstasyonda mareşal Sineyli ve bir çok askerî erkân ile Varşova Litvanya sefiri tarafından karşılanılmışlardır.

İstasyon, Polonya ve Litvanya bayraklarıyla süslenmiş ve bir kâta asker selâm resmini ifa etmiştir. Müzika, Polonya ve Litvanya millî marşlarını çalmıştır.

Litvanya ordu kumandanı Polonya genel kurmay başkanı'nın misafiri olarak kalacak ve generalin ziyareti iki gün devam edecektir.

Moskova Büyük Elçisi

İngiltere mukabil tekliflerini Hariciye komiserine tevdi etti

Ankara, 9 a.a. [Radyodan] Royter ajansı Moskovadan bildiriyor:

Moskovadaki İngiliz büyük elçisi hükümetinin cevabını Hariciye komiserine tevdi etmiştir.

Bu cevapta iki nokta bildirilmektedir:

1 - Sovyetler Birliği kendi şark hudutlarındaki devletleri tek başına garanti edecektir.

2 - Eger bu garanti neticesinde Sovyet Rusya bir har

be girecek olursa İngiltere Sovyetlere yardım edecektir.

İngiliz büyük elçisi Hariciye komiseri Molotofu tekrar ziyaret etmiştir.

Siyasî mehafil İngiliz tekliflerinin karşılıklı bir anlaşmaya esas teşkil ettiği kanaatinde idirler.

İngiliz teklifi hakiki bir ittifakı kabul etmemekle beraber Sovyetler Birliğinin şark ve cenup hudutlarındaki komşularına bir tecavüz vukuunda karşılıklı yardımı tazammun etmektedir.

Görüşmelere devam edilecektir.

Belçika hükümeti

İhtiyat kuvvetlerini terhis ediyor

Ankara, 9 A.A. (Radyodan) - Belçikada dört hafta evvel silâh altına çağrılan ihtiyatlarından bir kısmına daimî mezuniyet verilmiştir. Yakında da yenden iki bin ihtiyat er terhis edilecektir.

Avam Kamarası

Askerî mükellefiyet kanununu kabul etti

Ankara, 9 A.A. (Radyodan) - Londradan bildiriliyor.

Avam kamarası askerî mükellefiyet kanun lâyihasını iki defa müzakereden sonra kabul etmiştir.

Alman Hariciye Nazırı

Berline gitti

Ankara, 9 A.A. (Radyodan) - Alman Hariciye Nazırı Ribentrop Miñanodan Berline hareket etmiştir.

Kastamonuda

Halka örnek olmak için otel ve lokanta inşaatına başlandı

Ankara 9 a.a. [Radyodan] Reiscumhur İsmet İnönü'nün şimalî Anadolu seyahati esnasında verdikleri direktif ve emir üzerine halka örnek olmak üzere Kastamonuda yapılacak otel ve lokantaların inşaatına başlanmıştır.

İnşaat kış mevsiminden evvel ikmal edilecektir.

Beyrutta

Bir Faşist aleyhtarı kongresi toplandı

Ankara 9 A.A. (Radyodan) - Beyrutte toplanan Faşist aleyhtarı kongreye 35 mümessil iştirak etmiştir.

Şamdan da Cemil Mardam ve eski nazırlardan bir kısmı bir mesaj göndererek heyet azalarına kongre ile olan tesanütlerini bildirmişlerdir. Kongrenin karar suretinde:

Totaliter devletlerin bir tehlike teşkil ettiğini müdrik Arapların demokrasilerle bir cephe teşkil eyledikleri bildirilmektedir

İspanya hükümeti

Milletler Cemiyetinden çekildi

Ankara, 9 A.A. (Radyodan) - İspanya hükümeti Milletler Cemiyetinden çekilmiştir.

Almanya

Şimal devletlerinin cevabını bekliyecek

Ankara 9 a.a. [Radyo] Almanya şimal devletleri kendi notalarına cevap vermeden evvel Polonyaya hiçbir teşebbüse girişmeyecektir

Son haberler

B. Gafenko Haziranda Ankara'ya gelecek

Ankara 9 a.a. "Radyodan" - Polonya hariciye nazırı B. Gafenko haziran ayının son on beş günü içinde Ankara'yı ziyaret edecektir.

Fransız sosyalist partisi lideri B. Blüm Londraya gitti

Ankara 9 a.a. "Radyodan" Paris'ten bildiriliyor: Fransa sosyalist partisi reisi B. Bulüm İngiliz işçi partisi liderleriyle görüşmek üzere Londraya gitmiştir. Londrada mecburi askerlik vaziyetiyle Sovyetler Birliği konuşmaları meselelerini görüşecektir. B. Blüm Londrada iki gün kalacak ve perşembe günü Paris'e dönecektir

Yugoslavya Kral Naibi ve eşi Romada

Ankara 9 a.a. "Radyodan" - Yugoslavya kral naibi Prens Pol ve Perenses Olga, İtalya kral ve kraliçesini resmenziyaret etmek üzere Romaya hareket etmişlerdir. Mumallehimaya hariciye nazırı Markoviç refakat etmektedir. Prens Pol ve Prensese haziranda Berlini de resmen ziyaret edeceklerdir

Lord Halifaks Parise geldi. Buradan Cenevreye gidecek

Ankara 9 a.a. "Radyodan" - İngiliz hariciye nazırı Lord Halifaks Parise gelmiştir. Burada bir müddet kaldıktan ve B. Bonne ile görüşükten sonra Cenevreye gidecektir.

Mareşal Balbo Kahireye geldi

Ankara 9 a.a. "Radyodan" - Kahireden bildiriliyor: İtalyanın Trablusugarp umumî valisi mareşal Balbo Kahireye gelmiş ve Mısır başvekili Mehmet Mahmut paşayı ziyaret ederek 25 dakika görüşmüştür.

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T. A. Q. 19.74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31.70 m.
0465 Kcs. 20 Kvv.

Çarşamba 10/5/1939

12.30 Program
12.35 Türk müziği

Çalanlar : Zühdü Bardak oğlu.
Refik Fersan, Kemal Niyazi

Seyhan, Cevdet Çağla.
Necmi Rıza Ahiskan.

1 - Sultanî yegâh peşrevi.
2 - Leminin sultanî yegâh şarkısı: (Andıkca geçen günleri)

3 - Leminin Ferahfeza yegâh şarkısı: (Dinlendi başım dün gece)

4 - Zühtü Bardakoğlu : Santur taksimi

5 - Ye sarî Asımın Sultanî yegâh şarkısı (Biz heybelide her gece)

6 - H ilk türküsü : (Mecnunam leyli mi gördüm)

7 - Halk türküsü : (Şu dağları delmeli)

13.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

13.45, 14 Müzik (Riyaseti Cumhuriyet Bando - Şef : İhsan Küncer)

1 - Blankenburg - Marş
2 - Leo Fall - Dolar Prenslere nin Valsleri

3 - Auber - Yemin Operesinin Uvertürü

4 - E Launay - Bülbül ve çalı kusu (2 piston için parça)

5 - Offenbach - Güzel lavantacı kız Operatinden Potpuri)

18.30 Program
18.35 Müzik (Aryaları) - PI

19.00 Konuşma
19.15 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri

20.15 Türk müziği
Çalanlar : Fahri Fersan, Refik Fersan, Zühdü Bardakoğlu, Cevdet Çağla.

Okuyanlar : Sadi Hoşses, Melek Tokgöz.

1 - Rast peşrevi.
2 - Şükürünün rast şarkısı: (Uyusam göksüne koysam.)

3 - Raik beyin rast şarkısı: (Nihansın dideden)

4 - Cevdet Çağla rast şarkısı: Viyola taksimi

5 - S Kambayın nehavent şarkısı: (Gölümün ebedi bir yâre)

6 - Rast türküsü: (Çalınma hak efede)

7 - Rast türküsü: (Yemenimde hare var)

8 - Hoşim beyin Hicaz arşarkısı: (Şeb ta seher akar)

9 - Lâfif ağanın Hicazkâr şarkısı: (Yokdur zaman gel)

10 - Osman Nihadın Hicazkâr şarkısı: (Şu zaif göğsüm içinde.)

21.00 Haftalık posta kutusu.
21.15 Esham, tahvilât, kam biyo - nukut ve ziraat borsası fiyatı)

21.25 Neşeli plâklar - R.
21.30 Müzik (Mandolinata) - Şef: Sadık Tolu idaresinde.

22.00 Müzik (Küçük Orkestra - Necip Aşkın)

1 - Hanschmann - Andalusia - İspanyol Valsı 2 - Benatzky - Grizinge bir daha gitmeliyim 3 - Poul Lincke - Kabti (Senerad) 4 - Ziehrer - Der Schatzmeister operetinden Valsler 5 - Gounde - Ave Maria 6 - Ganglberger - Aşk Çanları - Şarkı 7 - Fritz Recktenwald - Grizinge (Potpuri)

23.00 Son ajans haberleri ve yarınki program.

PI. 23, 15, 24 Müzik (Cazband -

Dünyada neler OLDU OLUYOR

Kitap mı, altın madeni mi ?

Hitler "Mein Kampf", dan sene-de otuz milyon kazanıyor !

Hitlere meşhur Mein Kampf yani Kavgam ismindeki satıştan ne bırakır ?

Biliyorsunuz ki Kavgamın yeni evlenen adamlara düğün hediyesi olarak verilmesi mecburidir. Bundan başka Hitlerin bu kitabı almak mekteplerinde tahsilini bitirerek şaha detname alan talebelere de mükâfat olarak verilir.

Büyük Alman kütüphanelerinde bu kitaptan kıyamet kadar vardır.

Hitlerin kitabı Almanya da 8 buçuk mark kıymetindedir. Yalnız bu fiyat, lüks tablolara ait değildir. İngiliz gazetelerinin yazdıklarına göre bu kitabın Hitlerle temin ettiği kazanç:

1836 da 18 milyon, 1937 de 24 milyon, 1938 de 30 milyon franktır.

Kavgam yalnız amerikada basılmaz, Avrupanın bir çok şehirlerinde basılır. Hitlerin şahsi işlerine Maks Amann isminde bir adam bakar. The People adındaki İngiliz gazetesine göre, Maks Amann'ın Almanyanadan mada Belçikada İsveçre, Polonyada, Macaristanda, Yugoslavya, da ve hattâ Fransa, da sermayesi ve bir çok bankalarda muamelesi vardır.

(Paris - Midi)

Güven Sigorta Sosetesi

%10 İrathlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigortat olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın
% 10 u derhal.. lira 500
24 sene müddetle
her sene sermayenin % 10 irad olarak.. 500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Haric
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 K.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Fenni Sünnetçi

Sitki Tanrı Över

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız Adres ; Tarsus paşa gazinosu karşısı

Mersin Ziraat Bankası müdürlüğünden :

Köyü Meziili	Cinsi Tarla	Dönümü	Hissesi	Mevkii	HUDUDU
		20	3-24	Çanaklı	Şarkan tarik garben kaş şimalen Bekir ağa cunu ben dere.
		15	3-24	Sakızlı	Şarkan Gök veli garben Mehmet efendi şimalen tarik cenuben Ahmet kahya tarlası
		70	3-24	Çanaklı	Şarkan dere garben hacı Bestan ve köyak şimalen dere cenuben sarı Ali
		6	1-12	Kızılyer	Şarkan hark şimalen dede Ali evlatları garben karabekir evlatları cenuben havace evlatları tarlası
		20	1-12	Deliktaş	Şarkan Gök dayı evlatları şimalen Havzı oğlu garben hark cenuben Havzı oğlu tarlası
		10	1-12	Deliktaş	Şarkan Şif şimalen Hüseyin çavuş tarlası garben şif cenuben Molla Mehmet evlatları tarlası
		12	1-12	Cem Öz	Şarkan sarı Halil evlatları şimalen tarik garben molla mehmet evlatları cenuben Şif
		7	1-12	ince yer	Şarkan kara yusuf evlatları şimalen keza garben Yahya efendi cenuben Osman evlatları
		10	1-12	Güllüce	Şarkan hark şimalen tarik garben Ömer oğlu evlatları cenuben tarik
		12	1-12	Taşlı esigi	Şarkan Hacı molla Ahmet evlatları şimalen Yusuf evlatları garben Abbas evlatları cenuben Koca dayı evlatları
		10	1-12	Kuyuluk	Şarkan Yusuf evlatları şimalen Nacar evlatları garben Hüseyin çavuş tarlası cenuben hark
		17	1-12	Kızılyer	Şarkan hark şimalen Koca dayı evlatları garben kara bekir ağa cenuben köse evlatları
		6	1-12	Çetrezli	Şarkan koca dayı evlatları şimalen Ömer evlatları garben molla Ali cenuben Hacı Osman evlatları
		10	1-12	Köy	Şarkan Şimalen Çolak evlatları garben taş cenuben dede oğlu evlatları tarlaları
		16	1-12	Armut sarımı	Şarkan dere şimalen dere garben Akış evlatları Cenuben hark
		2	1-12	Çandır alanı	Şarkan hüseyin evlatları şimalen topal Mustafa garben hark cenuben gök veli tarlası
		10	1-12	Sakız öreni	Şarkan dede Ali evlatları şimalen koca dayı ve hacı Mehmet garben hacı Osman ve karamanlı evlatları cenuben kara bekir evlatları
		16	1-12	Değirmen Ci.	Şarkan Yemiş şimalen Hamade Memiş garben hark cenuben hark
		10	1-12	ince hük	Şarkan dere şimalen dere garben hark cenuben Ulaş evlatları
		10	1-12	Parlıca	Şarkan Ağzı oğlu şimalen Akış evlatları garben hark cenuben Halim evlatları tarlası
		7	1-12	Güblüce	Şarkan Ulaş evlatları şimalen Hüseyin çavuş garben molla mehmet evlatları cenuben tarik
			1-4	Çukuryer	Şarkan İbrahim şimalen Halil garben Aydınlı cenuben harkla mahduttur.
			1-4	Narlıca	Şarkan hark şimalen Aza oğlu garben ulaş cenuben hacı Halil
			1-4	Kıla	Şarkan ballı İbrahim şimalen hacı Osman garben hark cenuben Ballı İbrahim
		6	1-12	Kızılyer	Şarkan hark şimalen dede Ali evlatları garben karabekir evlatları cenuben Hoca evlatları tarlası
		20	1-12	Deliktaş	Şarkan Gök dayı evlatları şimalen aza oğlu garben hark cenuben aza oğlu tarlası
		10	1-12	Deliktaş	Şarkan şif şimalen Hüseyin çavuş garben şif cenuben molla mehmet evlatları tarlası
		12	1-12	Deliktaş	Şarkan sarı Halil evlatları şimalen tarik garben molla mehmet evlatları cenuben şif
		7		inceyer	Şarkan şimalen kara yusuf evlatları garben yahya efendi cenuben Osman evlatları tarlaları
		10		Güblüce	Şarkan hark şimalen tarik garben Ömer oğlu evlatları cenuben tarik
		12		Taşlıseki	Şarkan hacı molla Ahmet evlatları şimalen Yusuf evlatları garben Ayyaş evlatları
		10		Kuyuluk	Şarkan Yusuf evlatları şimalen Nacar evlatları garben hüseyin çavuş tarlaları cenuben hark
		17		Kızılyer	Şarkan şimalen Koca dayı evlatları garben kara bekir evlatları cenuben köse evlatları tarlası
		6		çetrezli	Şarkan koca dayı evlatları şimalen Ömer evlatları garben molla Ali cenuben Hacı Osman
		10		köprü civarı	Şarkan dere şimalen çolak evlatları garben kaş cenuben dede Ali evlatları
		16		Armut sarımı	Şarkan şimalen dere garben akış evlatları tarlaları cenuben hark
		2		Çandır alanı	Şarkan hasan efendi evlatları şimalen topal Mustafa garben hark cenuben gök veli tarlası
		10		Sakız öreni	Şarkan dede Ali evlatları şimalen koca dayı mehmet evlatları garben hacı Osman ve kara evlatları cenuben karabekir evlatları tar.

Sonu dördüncü sayfada

Mersin ziraat bankası müdürlüğünden

Üçüncü sayfadan artan

köyü	Cinsi	Dönümü	Hissesi	Mevkii	HUDUDU
Nezitli	Tarls	16	1-12	Değirmen civarı	Şarkan memiş şimalen hark ve memiş garben hark cenuben hark
"	"	10	1-12	Narlıca	Şarkan Aza oğlu şimalen Akkış evlatları tarlaları garben ark cenuben Halim evlatları tarlası
"	"	10	"	ince buk	Şarkan şimalen dere garben hark cenuben kulaş evlatları tarlası
"	"	7	"	Güblüce	Şarkan kulaş evlatları şimalen Hüseyin çavuş garben molla mehmet evlatları cenuben tarik
"	"	55	Temamı	Viranşehir	Şarkan Yarı yağı Yüksek taşlık mahal şimalen Hacı yahya efendi evlatları tarlası garben hacı gök veli tarlası cenuben kumlu tepe
"	"	50	"	"	Şarkan hacı musa tarlası şimalen molla mehmet evlatları tarlası garben topuksuz evlatları tarlası cenuben karabekir tarlası
"	"	25	"	karye civarı	Şarkan köse mustafa tarlası şimalen tarik garben koca bekir tarlası cenuben hacı yahya efendi tarlası

Türkiye cumhuriyeti Mersin ziraat bankasına 2814 numaralı kanun mucibince taksitlendirilmiş ipotekli ve müteselsil kefaletli borcunun taksiti vadelerinde ödemediklerinden dolayı borcu muacece liyet kesbeden mezitli köyünden Abdülalimin bankaya birinci derece ve sırada ipotekli mezkûr kanuna istinaden rehin hükmüne giren yukarıda cins hudut ve miktarı yazılı gayri menkulleri 10-5-939 tarihinden itibaren 21 gün sonundaki 30-5-39 tarihinde en son pey üzerinden on gün müddetle askıya alınacaktır.

On gün sonraki 9-6-939 tarihinde saat 15 de kati ihale-i yapılacaktır. askıya alındıktan sonra sürülecek peyler askı bedelinin yüzde yedi buçukundan aşağı olması şarttır. pey parası sürülen peyin yüzde yedi buçuktur. ihale bedelinin beşte biri peşin ve geriye kalan kısmı beş sene ve beş taksitte ödenmek üzere bankada cari usuller dairesinde ikrazata kalbedilebilecektir. Kati ihalenin icrası akebinde teminat akçesinin mahsubundan sonra ihale bedelinden verilmesi lâzım gelen miktarla taksite rapte diledik kısmın kanuni muameleleri yedi gün zarfında tamamen tekemmül ettiği ve ödenmediği takdirde talip vazgeçmiş addedilerek yeniden arttırmağa çıkarılacaktır. Birinci ve ikinci satışlar arasındaki fark birinci müşterinin teminat akçesinden mahsup edilecek, kâfi gelmediği takdirde üst tarafı vazgeçen müşteriden tahsil edilecektir.

Bankadan başka ipotek sahibi acaaklılarla diğer alacakdarların bu gayri menkuller üzerindeki haklarını bahusus faiz ve masrafa dair iddialarını evrakı müsbitelerile birlikte bildirmeleri aksi takdirde haklarını tapu siciliyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalacaklardır, müterakim vergi, dellaliye, ferağ harcı ve sair masraflar alaya aittir. daha fazla malûmat almak isteyenlerin vilâyet idare heyetine ve yahutta mersin ziraat bankasına müracaatları ilân olunur.

İ L A N

Mersin Liman işleri inhisarı Türk Anonim şirketi
Mubayaa komisyonundan

Şirket Atölyesinde tamir edilecek 3 mavna için muhtazi ve aşağıda mikdar ve ebadı yazılı kereste satın alınacaktır.

Ebadı	Adet	M3
800×25×23	4	1.840
800×23×10	10	1.840
600×24×20	54	15.552
500×35×22	1	0.385
500×25×05	9	0.563
300×20×20	1	0.120
400×24×12	20	2.300
Dut Eğri 200×25×25	17	2.125
Bodoslama	4	
Pıraçol	2	

Bu keresteleri Atölyede teslim etmek şartıyla itaya talip olanların 15-5-939 tarihine kadar şirket Mubayaa komisyonuna tekliflerini ve fiyatlarını mektupla bildirmeleri lüzumu ilân olunur.

İ L A N

KİRALIK DAİRELER

Mersin yoğurt Pazarı karşısında ve Bozkurt caddesi üzerinde Numara 1 de üçer dönder odalı ve bütün kovförü havi dairelerle altındaki dükkanlar kiralıktır.

İsteklilerin aynı dairede Doktor Aslan Yakuba müracaatları.

Telefon Numarası 172

İ L A N

Mersin Ticaret ve sanayi odasından

Odamız ticaret sicilinin 992 sıra numarasında ve birinci sınıfında mukayyet (Cumhuriyet Un fabrikası) müessisleri Fethi Atıl ve ortakları umumî vekili Hasan Atıl imzasile odamıza verilen 8-5-939 Tarihli dilekçede 6-5-939 Tarihinden itibaren yekarıda adı geçen un fabrikası kapadıklarının bildirmeleri üzerine 9-5-939 Tarihinde sicil kayıtlarının terkin edildiği ilân olunur.

FOTO GÜN

iyi bir Resim çekirmek isteyen
FOTO Güne Bir defa uğramalıdır
FOTOGÜN: Resim çeker.

Foto Gün; Ağrandisman yapar.
Foto Gün; Amatör işleri görür.

Her iş foto Günden temiz ve süratle çıkar
Adres: FOTO GÜN

Bozkurt caddesi

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR
Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul
ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

DİKKAT

DİKKAT

DİKKAT

Ülgen kolonyaları hakiki ve en yüksek limon esansları ile imâl ve taktir edildiğini her yerde rağbet kazanan Ülgen 90 derecelik Kolonyalarını sizde bir kerre tecrübe ediniz. Çünkü ülgen kolonyaları cilde tazelik ciyerlere kuvvet sinirlere sükunet verir. ÜLGEN MARKASINA DİKKAT.

Ülgen kolonyaları Losyonları Esansları Tuvalet suları Saç losyonları Kremleri Briyantınları Saç boyaları Bebe Pudraları Çiçek ve gül suları Sihhi levaze matları Sihhi ve sağlam Korsaları gayet ucuz fiatla satılır.
Uray caddesi Ülgen İtiryat deposu

ilân

Satılık kasablık hayvan

Devlet Ziraat işletmeleri cenup ciftlikleri bürosuna ait Tarsus çiftliğinde bulunan 455 baş kasaplık hayvan satılıktır. Talip olanların mezkûr kurumun Osman İthami yanında NO. 3-4 deki Bürosuna müracaatları.

1-4

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır

İ L A N

Tarsus C. M. Umumiligidinden:

- 1 — Tarsus ceza evindeki mahkûm ve mevkufların 1 Haziran 939 tarihinden 31 Mayıs 940 mali senesi gayesine kadar bir yıllık muhammen olan 10512 kilo ekmeğin 1 Mayıs 939 tarihinden itibaren bir ay müddetle artırma ve eksiltme kanunu mucibince münakasaya konmuştur.
- 2 — Taliplerin 998 lira 64 kuruşon yüzde yedi buçuk hesabıyla 74 lira 85 kuruş muvakkat teminat makbuzlarını ihale günü olan 1 Haziran 939 perşembe günü saat 15 de Tarsus C. M. U. lığı makamında toplanacak olan komisyona ibraz etmeleri.
- 3 — Verilecek ekmeğin dört dildız undan mamul olup 960 gram olarak pişirilecektir.
- 4 — Ekmeğin hergün azami saat 14 de mütahhit tarafından cezaevine teslim edilmiş bulunacaktır.
- 5 — Eksiltmeden mütevellit bilûmum rûsum ve ilân ücretleriyle bilûmum masraflar mütahhide aittir.
- 6 — Şartname hakkında fazla ızahlamak isteyenlerin her gün C. M. U. lığıne müracaatları ilân olunur.

5-10-14-20

İ L A N

Mersin orman bölge şefliğinden

Dikili ağaç beher M3. G. mamulunun
Cinsi adedi muhammen bedeli L. K. miktarı M3.
Çam 110 4 90 101.000

- 1 — İçel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde akar ca köyü civarında ömerceler ormanından yökarda yazılı 101 M3. gayri mamul Çam ağaçları satışa çıkarılmıştır.
- 2 — beher M3. gayri mamulu 490 kuruştur.
- 3 — satış 20-5-939 Cumartesi saat 11 de içel orman çevirge müdürlüğü binasında açık artırma suretile yapılacaktır.
- 4 — muvakkat teminatı 75 liradır.
- 5 — 1-110 numaraya kadar olan ağaçların kat ve imalinde ilk önce; piyasanın ihtiyacı olan:
adedi eni kalını boyu
100 0.30 0.30 4
90 0.20 0.20 4 ebadında 190 parça tomruk alınarak bu ebad haricinde kalacak kabili imâl tomruklarında istenildiği ebadda imal ve naklanulmak şarttır.
- 6 — taliplerin şartnamede yazılı vesikalari ihale günü getirmeleri lâzımdır.
- 7 — şartname, mukavele projelerini görmek isteyenlerin mersin orman bölge şefliğine müracaatları,
- 8 — ormanın keşfinde ihtiyar edilen masrafla gazete ilân ücreti ve sair masraflar talibine aittir.

6-10-14-18

İ L A N

Tarsus muhasebei hususiye memurluğundan:

Burhan zade Hacı Mustafaya ait olup mumaileyhin vergi borcundan dolayı aşağıda evs fi yazılı bir bab hane 4-5-939 dan itibaren (21) gün müddetle satışa çıkarılmıştır.

İsteklilerin bu müddet zarfında memuriyetini ze müracaatları ilân olunur.

No.	Tarihi	Arşını	Mahallesi
70.	Temmuz 938	125	Kızılmurat
Hududu			Cinsi
Nesime hanım Yasarı vakıf			fevkani altı odalı
arkası tarik cephesi Hacı			iki mağazalı bir
Abdulkafur			bab hane
İsmi: Burhan zade Mustafa			

6.1014-16